

Dersin Tanımı					
Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	Kredi	AKTS
SİYASET BİLİMİNE GİRİŞ I	SKY1122290	Güz Dönemi	3+0	3	6
Ön Koşul Dersleri					
Önerilen Seçmeli Dersler					
Dersin Dili	Türkçe				
Dersin Seviyesi	Lisans				
Dersin Türü	Zorunlu				
Dersin Koordinatörü	Prof.Dr. Bekir Berat ÖZİPEK				
Dersi Verenler	Prof.Dr. Bekir Berat ÖZİPEK				
Dersin Yardımcıları					
Dersin Amacı	Siyasetin anlamı, niteliği ve işlevi ile ilgili bir kavrayış oluşturmak, siyasetin bir bilim ve sanat olarak hayatımızdaki yerini anlamayı sağlamak ve bu çerçevede öğrencinin gerek küresel düzeyde ve gerekse de yaşadığı ülkede siyaseti anlamasına katkı sağlamaya çalışmak.				
Dersin İçeriği	Bu ders; Siyaset nedir? Tarihi ve güncel anlam ve işlevleriyle bir bilim ve sanat olarak siyaset.,Siyasi sistemleri sınıflandırmak. Monarşi, oligarşi, demokrasi.,Siyaset biliminin temel kavramları: İktidar, otorite, meşruiyet, egemenlik.,Demokrasi, otoriterizm ve totalitarizm,Devlet teorileri,Doğal hukuk ve insan hakları,Çağdaş siyasi ideolojiler (1) liberalizm, sosyalizm, muhafazakarlık, anarşizm ve faşizm, vd.,Çağdaş siyasi ideolojiler (2),Çağdaş siyasi ideolojiler (3),Elit teorisi, siyasi katılım ve kamuoyu,Siyasi partiler, seçimler ve seçim sistemleri,Sivil toplum, sivil itaatsizlik, pasif direniş ve vicdani ret,Milliyetçilik, etnisite ve etnik kimlik sorunları,Din, sekülerizm ve laiklik.; konularını içermektedir.				
Dersin Öğrenme Çıktıları			Öğretim Yöntemleri	Ölçme Yöntemleri	
1. Siyasetin ne anlama geldiğiyle ilgili bir fikir sahibi olabilecektir.			1, 2	A, E	
2. Kavramın gerek tarihsel arkaplanı ve gerekse gelişimi ile bugünü hakkında etraflıca fikir sahibi olabilecektir.			1, 2	A, E	
3. Siyasetin temel tartışma konuları, iktidar, otorite, devlet ve değer paylaşımı gibi konularda teorik ve pratik bilgi edinebilecektir.			1, 2	A, E	
4. Çağdaş siyasi ideolojiler ve onların birbirleriyle ilişkisi konusunda bilgi sahibi olabilecektir.			1, 2	A, E	
5. Siyasi hayatı, çatışma ve uzlaşma süreçlerini açıklamaya yönelik teorik modellerle ilgili bilgi edinebilecektir.			1, 2	A, E	
6. Bu bilgi ve tartışmaların sonucu olarak, gerek dünya ve gerekse de ülke siyasetine bakışta, olayları değerlendirme ve sonuç çıkarma açısından, bir vizyon ve perspektif sahibi olmak için gerekli donanımı elde edebilecektir.			1, 2	A, E	
Öğretim Yöntemleri	1: Anlatım, 2: Soru - Cevap				
Ölçme Yöntemleri	A: Yazılı sınav, E: Kısa Sınav				
Ders Akışı					
Sıra	Konular	Ön Hazırlık			
1	Siyaset nedir? Tarihi ve güncel anlam ve işlevleriyle bir bilim ve sanat olarak siyaset.	• Bekir Berat Özipek, "Siyaset Nedir?"; Slayt. • Atilla Yayla, Siyaset Bilimi, I. Bölüm • Cemal Fedayi, Siyaset Bilimi, Kadim Yayınları, Ankara, 2014, 4. Baskı, ss. 3-9.			
2	Siyasi sistemleri sınıflandırmak. Monarşi, oligarşi, demokrasi.	• Bekir Berat Özipek, "Demokrasi Nedir?"; Slayt. • Halis Çetin, "Otoriter ve Totaliter Rejimler:"			
3	Siyaset biliminin temel kavramları: İktidar, otorite, meşruiyet, egemenlik.	• Michael Roskin, Siyaset Bilimi – Meşruluk, Egemenlik, Otorite, s. 24-5. • Cemal Fedayi, Siyaset Bilimi, ss. 19-30 ("Siyasal İktidar, Otorite ve Meşruiyet" başlıklı bölüm).			
4	Demokrasi, otoriterizm ve totalitarizm	İlgili okumalar yapılacak			
5	Devlet teorileri	• Bekir Berat Özipek, Devlet - Teorik Bir Analiz, Siyasal Kitabevi, Ankara, 2007, ss. 14-21.			
6	Doğal hukuk ve insan hakları	• Bekir Berat Özipek, İnsan Hakları, Slayt.			
7	Çağdaş siyasi ideolojiler (1) liberalizm, sosyalizm, muhafazakarlık, anarşizm ve faşizm, vd.	• Atilla Yayla, Siyaset Bilimi, III. Bölüm • 3. saat Bir önceki dersin ışığında: Sophokles'in "Antigone"unu konuşmak]			
8	Çağdaş siyasi ideolojiler (2)	• Atilla Yayla, Siyaset Bilimi, III. Bölüm • 3. saat Bir önceki dersin ışığında: Karınca Z'yi konuşmak			
9	Çağdaş siyasi ideolojiler (3)	• Atilla Yayla, Siyaset Bilimi, III. Bölüm.			
10	Elit teorisi, siyasi katılım ve kamuoyu	• Münci Kapani, Politika Bilimine Giriş, (Elit Teorisi bölümü). • Cemal Fedayi, Siyaset Bilimi, ss. 65-88. ("Baskı Grupları" ile "Kamuoyu" başlıklı bölümler).			
11	Siyasi partiler, seçimler ve seçim sistemleri	• Cemal Fedayi, Siyaset Bilimi, ("Siyasal Partiler" ss. 47-64. ve "Seçim Sistemleri" ss. 101-117 başlıklı bölümler). • 3. saat Bu dersin ışığında "Gerrymandering"i konuşmak • Cemil Koçak, Seçim Sistemleri ve Koalisyonlar.			
12	Sivil toplum, sivil itaatsizlik, pasif direniş ve vicdani ret	• David Henry Thoreau, Sivil İtaatsizlik • Bekir Berat Özipek, Zorunlu Askerlik Üzerine Ayn Rand ile Röportaj.			
13	Milliyetçilik, etnisite ve etnik kimlik sorunları	• Andrew Heywood, Siyaset, ("Milliyetçilik" başlıklı bölüm).			
14	Din, sekülerizm ve laiklik.	• T. Jeremy Gunn, Din Özgürlüğü ve Laisite –ABD ve Fransa Arasında Bir Karşılaştırma, Liberte Yayınları, Ankara, 2014, ss. 19-23. • Bill Clinton, Federal İşyerlerinde Dini İfade ve Pratiklere Dair Genelge, Liberal Düşünce, Güz 1998, Sayı 12, ss. 64-74.			
Kaynaklar					
<ul style="list-style-type: none"> Atilla Yayla, Siyaset Bilimi, Adres Yayınları, Ankara, 2015. George Orwell, Hayvan Çiftliği, Can Yayınları, İstanbul, 2013. Sophokles, Antigone, Mitos Boyut, İstanbul, 2012. David Henry Thoreau, Sivil İtaatsizlik, Şehir Yayınları, Ankara, 1991 B. Berat Özipek, "Devlet", Siyaset, Opus Yayınları, İstanbul, 2009. Bill Clinton, Federal İşyerlerinde Dini İfade ve Pratiklere Dair Genelge, Liberal Düşünce, Güz 1998, Sayı 12, ss. 64-74 Nigel Asford, Özgür Toplumun İlkeleri, Liberte Yayınları, Ankara, 2010. • Andrew Heywood, Siyaset, Adres Yayınları, Ankara, 2013. Münci Kapani, Politika Bilimine Giriş, Bilgi Yayınevi, Ankara, 1989. Andrew Vincent, Modern Politik İdeolojiler, Paradigma Yayınları, İstanbul, 2006. 					